
Léčiva, obzvláště vydávaná na recept, užívejte výhradně na doporučení lékaře či lékárníka. Ostatní léčivé přípravky užívejte jen v případě výskytu příznaků, pro které jsou určeny, event. opět po konzultaci 
s lékařem či lékárníkem. Účelem tohoto materiálu je informovat zákazníky, ne nabádat ke zvýšenému, neopodstatněnému či jinak nevhodnému užívání léčiv a potravinových doplňků. Není-li uvedeno 
jinak, platí cena výrobku po dobu trvání akce či do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. Změna vyhrazena.

POUKÁZKY
Obdarujte své blízké poukázkou 
např. na vitamíny, potravinové doplňky, 
léčiva nebo zdravotnický materiál
v hodnotě 200,- Kč a 500,- Kč.

NAŠE KARTA
> je zdarma

> je anonymní

> může s ní přijít kdokoli

www.lekarnapaskov.cz | Platnost od 19. 2. do 30. 3. 2024
LÉKÁRNA U SV. VAVŘINCE

Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy. * Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, 
kyselina listová, železo a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání.

VITAMÍNY, ENERGIE

Supradyn® CoQ10 Energy 
90 tablet

Komplexní multivitamin 
s minerály a koenzymem Q10.  

Bojujte proti únavě a vyčerpání.* 
Pro sílu a energii každý den.* 

Revitalizace těla i mysli.* 

CH-20230906-35

Doplněk stravy.

PROBIOTIKA

Biopron 9 Premium
30 tobolek

Biopron 9 Premium 
doplňuje střevní mikrobiotu 

probiotiky a prebiotiky.
70 % imunitních buněk 
se nachází ve střevech, 

a proto je vhodné o ně pečovat. 

NUROFEN Rapid 
400 mg, 30 měkkých tobolek

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

Rychlá úleva od bolesti a horečky.
Ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, 

při menstruaci, svalů a kloubů 
provázející chřipková onemocnění.

Potlačuje horečku a zánět.
Obsahuje ibuprofen v tekuté formě.

BOLEST – MĚKKÉ TOBOLKY

Doplněk stravy.
*Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu v krvi. Vysoký 
cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku koronárních srdečních chorob. 
Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu a ke správné funkci krevních cév.

CHOLESTEROL

ARTERIN® Cholesterol   
30 tablet

Snižuje cholesterol*
Přispívá k normální tvorbě kolagenu 

pro normální funkci krevních cév.
Nové zdokonalené složení.

Otrivin Menthol
nosní sprej, 10 ml

1 mg/ml xylometazolini hydrochloridum.

Nosní sprej s vůní mentholu.
Pomáhá rychle uvolnit 

ucpaný nos i při zánětu dutin.
Začíná uvolňovat ucpaný nos 

do 2 minut a až na 12 hodin. 

RÝMA

Bactoral
16 tablet

Doplněk stravy. 

IMUNITA, DUTINA ÚSTNÍ

Obsahuje probiotickou kulturu 
Streptococcus salivarius K12, 

která tvoří BLIS peptidy salivaricin A2 
a salivaricin B tzv. bakteriociny.

Tato bakterie dokáže zaujmout strategické pozice 
v dutině ústní, nosohltanu a středouší a dokáže 
vytěsnit nežádoucí druhy.

Studie dokazují, že Bactoral je schopen kolonizovat 
horní část dýchacích cest již 3 dny po prvním podání 
a je možno ho detekovat ještě 32 dní po vysazení.

Využjte výhod zákaznické karty a získejte slevu až 100 % na doplatek.*
*Slevu z doplatku na recept hrazený ze zdravotního pojištění získají klienti starší 65 let a mladší 15 let.

Poskytování slevy se řídí platnou legislativou.

Komenského nábřeží 102, 739 21 Paskov | tel.: 558 671 052

naše cena

264 Kč
naše cena

511 Kč

V akci také Supradyn® CoQ10 Energy 30 tbl za cenu 271 Kč 
a Supradyn® CoQ10 Energy 60 tbl za cenu 403 Kč.

V akci také NUROFEN Rapid 400 mg, 
20 měkkých tobolek za cenu 120 Kč.

naše cena

142 Kč
naše cena

374 Kč

V nabídce také ARTERIN Cholesterol 
90 tablet za akční cenu 874 Kč.

naše cena

119 Kč
V nabídce také Otrivin nosní sprej, 
10 ml za akční cenu 107 Kč.

naše cena

433 Kč



Vždy si prostudujte příbalový leták a při jakékoliv nejasnosti se o účinku nebo použití daného přípravku poraďte s lékařem či lékárníkem. Ceny jsou uváděny vždy jako konečné pro zákazníka tj. s DPH.   Částka uvedená jako „běžně“ znamená obvyklou cenu, za kterou je výrobek lékárnami prodáván. Účelem tohoto materiálu je informovat zákazníky, ne nabádat ke zvýšenému, neopodstatněnému či jinak 
nevhodnému užívání léčiv a potravinových doplňků. Není-li uvedeno jinak, platí cena výrobku po dobu trvání akce či do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. Změna vyhrazena.

www.lekarnapaskov.cz | Platnost od 19. 2. do 30. 3. 2024

LÉKÁRNA U SV. VAVŘINCE

TEPLOTA/BOLEST

Panadol Extra Novum
500 mg/65 mg, 24 tablet

Panadol Extra Novum 
proti mírné až středně 

silné bolesti:
 hlavy včetně migrény, 

zubů a při menstruačních 
bolestech.

Snižuje horečku. 

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou 
informaci. Panadol Extra Novum je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamolum 
500 mg, cofeinum 65 mg. 

BOLEST

Voltaren Forte 
20 mg/g gel, 100g

Analgetikum ve formě gelu 
s účinkem proti bolesti až na 24h při aplikaci 2x denně. 

Tlumí bolest zad, svalů a kloubů. 

Lék k vnějšímu užití. 
Obsahuje diclofenacum diethylaminum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

VITAMINY B

Neurobion® 
100 mg/50 mg/1 mg, 30 tablet

K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12, který 
se může projevit jako brnění a snížená citlivost končetin.

1 tableta denně.

Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg 
potahované tablety je lék k vnitřnímu 
podání a slouží k prevenci a léčbě 
nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

VITAMÍNY, IMUNITA

Vitar Eko DETOX 
60 celulózových kapslí

• Silná dávka extraktu 
z ostropestřce mariánského                         

• S vitaminy skupiny B, 
vitaminem C a E

• 100% Vegan

• Bez lepku                                               • Bez laktózy

Doplněk stravy.

PROBIOTIKA/IMUNITA/ZAŽÍVÁNÍ

Active Flora Duo 
10 tobolek

Kombinace probiotik 
a prebiotika

• vhodný od 3 let

• obnova zdravé 
střevní mikroflóry

• ideální během antibiotické 
léčby nebo po ní

• doplnění probiotických 
bakterií do trávicího traktu

Doplněk stravy.

MATKA A DÍTĚ

Bepanthen Baby je kosmetický přípravek.
CH-20220209-119 

Bepanthen® Baby 
100 g

Prověřená ochrana pro miminka i maminky
• Pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin

• Hydratuje a přirozeně regeneruje
• Bez barviv a parfemace

• Vhodný k péči o bradavky při kojení a o suchou pokožku

IMUNITA, KOSTI – DĚTI

Vitamin D3 400 I.U. 
kapky, 10 ml

Čistý vitamin D3 značky 
Quali®-D v olivovém oleji 

pro děti od prvního měsíce 
s certifikovaným 

dávkovačem.

Doplněk stravy.

VITAMÍNY

CENTRUM AZ  
100tbl + Centrum Imunita 60 navíc

Centrum AZ je 
kompletní multivitamin 

s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky 

pro optimální 
každodenní péči 

o Vaše zdraví.

Bez lepku i cukru.

Doplněk stravy.

VITAMÍNY

CENTRUM PRO ŽENY  
60tbl + Centrum imunita 60 navíc

Centrum pro ženy 
je kompletní multivitamin 

s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky 

vytvořený speciálně 
pro potřeby 

moderních žen.

Doplněk stravy.

KOSTI, ZUBY, IMUNITA

Doplňky stravy.

TEREZIA Vitamin D3 
400 IU kapky, 10 ml

Pro podporu tvorby kostí a zubů.
Vitamin D3 udržuje normální funkci 

imunitního systému.

Kapky vhodné pro děti již od narození. 
Nedráždí bříško, složení bez konzervantů.

Tobolky vhodné od 15 let.

Vitamin D3 1000 IU, 90 tobolekVitamin D3 400 IU kapky Vitamin D3 2000 IU, 90 tobolek

VITAMÍNY

Vitamín K2  
90 kapslí

Přirozená forma vitaminu K2, 
tzv. izomer MK-7 (patentovaný biofermentační proces) 

s lepší biologickou dostupností než jiné formy vitaminu K.

Doplněk stravy.

PROBIOTIKA

BAC-ENTOS  
20 tablet

Orální probiotikum 
obsahující jedinečnou 
stabilizovanou kulturu 

Streptococcus 
salivarius SAL21

Určené pro doplnění 
prospěšné mikrobioty 

ústní dutiny, krku. 
a středouší.

Doplněk stravy. Dbejte na vyváženou 
stravu a zdravý životní styl.

IMUNITA

Doplňky stravy.

TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem, 60+60 kapslí

Nejsilnější hlíva na trhu.*

Hlíva z prověřených pěstíren.

Rakytník a šípek podporují imunitu.

Bez konzervantů.

*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

Hlíva s rakyt. olejem  100 + 100Hlíva s rakyt. olejem 60 + 60 Hlíva + lactobacily 60 + 60

IMUNITA – DĚTI

Doplňky stravy.

Oblíbené želatinky s 9 vitaminy 
a rakytníkem na podporu imunity.

Skvělá ovocná chuť.

Bez konzervantů.

Soutěž uvnitř balení!

RAKYTNÍČEK+
multivitaminové želatinky s rakytníkem 

50 ks, Bílé vejce  |  50 ks, Růžové vejce  |  50 ks, Zelené vejce

JÁTRA

TEREZIA Ostropestřec 
+ Reishi Forte, 60 kapslí

Přírodní kombinace pro regeneraci a ochranu jater. 
Ostropestřec podporuje funkci jater. Obsahuje černý bez 

a reishi na podporu celkové obranyschopnosti.

Doplněk stravy.

naše cena

106 Kč

V akci také Panadol Novum, 
24 tablet za cenu 52 Kč.

naše cena

333 Kč

V nabídce také Voltaren 
1x denně 140 mg lečivá náplast 
za akční cenu 340 Kč. naše cena

255 Kč

naše cena

150 Kč
naše cena

106 Kč

V akční nabídce také 
Active Flora Duo, 30 tobolek 
za cenu 213 Kč a Active Flora 
baby, 5 ml za cenu 187 Kč.

naše cena

296 Kč

V akci také Bepanthen® Baby 
30 g za cenu 143 Kč.

naše cena

127 Kč

V nabídce také CENTRUM SILVER 
100tbl + Centrum Imunita 60 navíc 
za akční cenu 591 Kč.

naše cena

565 Kč

V akci také CENTRUM PRO MUŽE 
60tbl + Centrum imunita 60 navíc 
za cenu 467 Kč.

naše cena

467 Kč

naše cena

102 Kč
naše cena

95 Kč
naše cena

175 Kč

V akční nabídce také TEREZIA 
Vitamin D3 1000 IU, 30 tobolek 
za cenu 56 Kč a TEREZIA Vitamin D3 
2000 IU, 30 tobolek za cenu 60 Kč.

naše cena

410 Kč

naše cena

273 Kč
naše cena

342 Kč
naše cena

492 Kč
naše cena

331 Kč

naše cena

190 Kč
naše cena

238 Kč



Vždy si prostudujte příbalový leták a při jakékoliv nejasnosti se o účinku nebo použití daného přípravku poraďte s lékařem či lékárníkem. Ceny jsou uváděny vždy jako konečné pro zákazníka tj. s DPH. 
Částka uvedená jako „běžně“ znamená obvyklou cenu, za kterou je výrobek lékárnami prodáván. Účelem tohoto materiálu je informovat zákazníky, ne nabádat ke zvýšenému, neopodstatněnému či jinak 
nevhodnému užívání léčiv a potravinových doplňků. Není-li uvedeno jinak, platí cena výrobku po dobu trvání akce či do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. Změna vyhrazena.

www.lekarnapaskov.cz | Platnost od 19. 2. do 30. 3. 2024
LÉKÁRNA U SV. VAVŘINCE

 VITAMINY

DL-Vitamin C
s postupným uvolňováním 

500 mg, 60 kapslí

Vitamín C podporuje imunitní systém 
organismu v zimním období.

Vyšší potřeba vitamínu C je i během 
dospívání, v těhotenství, při kojení, 

namáhavé práci, infekčních nemocech, 
po úrazech, ve stáří, u kuřáků.

Doplněk stravy.

DL-Ginkgo Active
60 kapslí

Doplněk stravy.

• podporuje periferní krevní oběh 
a tím přispívá k zachování 

normálního stavu zraku a sluchu
• pomáhá udržovat paměť a další mozkové 

funkce jako soustředění a pozornost, 
a to i s přibývajícím věkem

• jako přírodní antioxidant přispívá k ochraně 
buněk před oxidačním poškozením

PAMĚŤ, SOUSTŘEDĚNÍ, PROKRVENÍ

PAMĚŤ, JÁTRA

DL-Lecitin forte
1 325 mg, 90 kapslí

Používá se při nadměrné 
psychické a fyzické zátěži, 

jaterních obtížích; 
brání usazování 

tuků v cévách.

Doplněk stravy.

MOZEK, SRDCE, ZRAK

DL-Omega 3 Forte
90 tobolek

Vysoký obsah omega-3 mastných 
kyselin EPA a DHA v jedné kapsli

- dostatečné množství obou kyselin 
podporuje zdravou srdeční činnost

- DHA přispívá k udržení 
normální funkce mozku a zraku.

Doplněk stravy.

MULTIVITAMÍN, IMUNITA

Biotter BYOLOGY  
Multivit, 20 šumivých tablet

Jediný šumivý multivitamín:
• bez umělých sladidel

• bez umělých barviv
• s vysoce dostupnými formami 

vitamínů a minerálů
• s minerály v organické formě

Brand Biotter BYOLOGY označuje novou řadu 
vysoce kvalitních potravinových doplňků 

na bázi bylin v recepturách podle principů TČM 
nebo potravinové doplňky s garancí 

biologicky dostupných látek.

Doplněk stravy.

DIAGNOSTIKA

Veroval Compact  
pažní tlakoměr

Spolehlivý pažní tlakoměr s univerzální manžetou.
Měří i tepovou frekvenci a detekuje srdeční arytmie. 

Jednoduché ovládání jedním tlačítkem. Paměť pro 
2 uživatele. Záruka 3 roky. 

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pozorně návod k použití.

CHŘIPKOVÉ STAVY

OSCILLOCOCCINUM®  
30 dávek

Prevence a léčba chřipkových stavů, jako jsou např. 
horečka, zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů.

• bez věkového omezení

• může se užívat během 
těhotenství a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití, užívaný 
tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě 
chřipkových stavů. Obsahuje Anas 
barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

naše cena

130 Kč
naše cena

105 Kč

naše cena

155 Kč
naše cena

205 Kč

naše cena

627 Kč

V nabídce také 
OSCILLOCOCCINUM® 

6 dávek za akční cenu 198 Kč.

naše cena

964 Kč
naše cena

104 Kč


